
Wombats Vombatus 

 E-mail: ca6nero@gmail.com 

 Telefon: 608 515 520 

 Skype: wombats 

 Bydliště: ČR 

 Místo narození: Austrálie 

Úvod: 

Po většinu roku žiju samotářským způsobem života. Hrabu poměrně rozsáhlé, vysoce rozvětvené 

nory, které mají jen jediný vchod a které dokáže vybudovat i v těžko dostupných terénech, k čemuž 

mi napomáhají moje silné drápy na končetinách. Člověku ode mne většinou nebezpečí nehrozí, můžu 

však zapříčinit významně nižší účinnost oplocení proti králíkům, které bývá v Austrálii hojně 

využíváno. 

Přes den většinou odpočívám a za potravou se vydávám převážně v noci. Moje potrava je převážně 

vegetariánská a tvoří ji tráva, ostřice, kořínky a hlízy. Před přímým sluncem se chráním, ale pokud 

není sluneční žár silný, rád se vyhřívám na slunci. Samice před porodem důkladně vystele jednu 

komoru své nory suchou trávou a listím. 

Průběh zaměstnání: 

2015 – dosud 

Hrabání nory, lokalita Praha 

- Hrabu od ledna novou noru pro svůj tým v obtížném terénu na svahu Kavčích hor 

- Projekt je časově limitovaný do prosince 2015 

Silné stránky: 

Vytrvalost, fyzická zdatnost, samostatnost 

mailto:ca6nero@gmail.com

